OFÍCIO_EXTERNO nº 646/2021

Araucária, 03 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA

DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação nº. 48/2021 – PA 15588/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação n. 48/21, que solicita seja implantado um Parque Infantil

(PLAYGROUD) e Academia ao ar livre na esquina entre a Rua Luiz Franceschi e Rua Profa.

Leonor Machado Bussi, no bairro Thomaz Coelho, informamos que entendemos da

necessidade do espaço para comunidade e esclarecemos que a solicitação foi colocada no

planejamento de aquisição dos equipamentos conforme disponibilidade orçamentaria

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo